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Firma Adresse PLZ Ort Internet 

Admiral Travel Szabadság tér 7. 2700 Cegléd www.admiraltravel.hu  

Adutours Kft. Hársfa u. 2. 1074 Budapest www.adutours.hu  

Airplus Kft.  Gutenberg u. 3. 6722 Szeged www.airplus.hu  

Alfatours Fő utca 211. 2092 Budakeszi www.alfatours.hu  

Amazon Travel Ferenc krt. 8. 1092 Budapest www.amazontravel.hu  

Anga Business Travel Irányi u. 19-23. 1056 Budapest www.angabusiness.hu  

Anna Tourist Rákóczi u. 5. 8200 Veszprém www.annatourist.hu  

Anré Tours Pasaréti út 86/A, 5 lph, 4/9 1026 Budapest www.anretours.hu  

Atlantic Travel Kálvária sgt. 7. 6720 Szeged www.atlantictravel.hu  

Autoclub Travel Berda József u. 15. 1043 Budapest www.autoclubtravel.hu  

B2Sky Hungary Pozsonyi utca 23 2120 Dunakeszi www.b2sky.hu  

Baraka Világjáró Utazási Iroda Kazinczy u. 2. 3525 Miskolc www.baraka.hu  

B. B. Tours Napvirág utca 7. 1025 Budapest www.bbtours.hu   

Blaguss Utazási Iroda Károly krt. 5. 1075 Budapest www.blaguss.hu  

Bécsi Fekete Kft. Baratság út 1.l. emelet 5 2120 Dunakeszi www.becsifekete.hu  

Békés Tourist Andrássy út 10. 5600 Békéscsaba www.bekestourist.hu  

Bike Holidays Turisztikai Bt. Fenyves u. 65. 8277 Felsőörs www.bikeholidays.hu  

Bono Utazási Központ Városligeti fasor 47-49. 1071 Budapest www.bonoutazas.hu  

Brest Travel Rákosi út 110. 1161 Budapest www.utazas.brest.hu  

Broadway Holiday Károly Krt. 22. 1052 Budapest www.broadwayholiday.hu  

Budavár Tours Batthyány utca 2. 1011 Budapest www.budavartours.hu  

Caracol Utazási Iroda Dayka Gábor utca 3. 1118 Budapets www.caracolutazas.hu  

Cartour Europe Kft. Visegrádi u. 14. 1132 Budapest www.cartoureurope.hu  

Caterina Travel Táncsics M. u. 81. 2230 Gyömrő www.caterina.hu  

Challenge Hungary  Izabella u. 78. 1064 Budapest www.challenge.hu  

Confhotel Travel Szerémi út 7/a 1117 Budapest www.confhotel.hu/travel 

Coral Tours Munkácsy Mihály utca 23. 1063 Budapest www.coraltours.hu  

Country Tours Széchenyi tér 2. 2750 Nagykőrös www.countrytours.hu  

http://www.admiraltravel.hu/
http://www.adutours.hu/
http://www.airplus.hu/
http://www.alfatours.hu/
http://www.amazonnet.hu/
http://www.angabusiness.hu/
http://www.annatourist.hu/
http://www.anretours.hu/
http://www.atlantictravel.hu/
http://www.autoclubtravel.hu/
http://www.b2sky.hu/
http://www.baraka.hu/
http://www.bbtours.hu/
http://www.blaguss.hu/
http://www.becsifekete.hu/
http://www.bekestourist.hu/
http://www.bikeholidays.hu/
http://www.bonoutazas.hu/
http://www.utazas.brest.hu/
http://www.broadwayholiday.hu/
http://www.budavartours.hu/
http://www.caracolutazas.hu/
http://www.sieles.cartour.hu/
http://www.caterina.hu/
http://www.challenge.hu/
http://www.coraltours.hu/
http://www.countrytours.hu/


                                                                                                 

CRB Cityrama Kft. Báthory u. 22. 1054 Budapest www.cityrama.hu  

Diák Utak Szolgáltató Kft. Rozsnyó u. 5. 2/1. 2330 Gyömrő www.diakutak.com  

Dolomiti Utazásszervező és Szolg. Kft. Jókai u.  40. 6000 Kecskemét www.dolomiti.hu  

Domi-Tours Kft.  Budai út 24. 2030 Érd www.domitours.hu  

East-Europe Express Travel Service Ráday u. 15. 1092 Budapest www.eetstravel.com  

East-West Sport Kft. Piarista u. 4. 1052 Budapest www.utazas.ewutazas.hu 

Ekho Tours Arany J. u. 16. 7100 Szekszárd www.ekhotours.hu  

EU SUN Travel Alkotmány utca 31. 1054 Budapest www.eusuntravel.eu 

Euro Contour Ady u. 7/b 8200 Veszprém www.eurocontour.hu  

Expo Travel Asbóth utca 19. V/2. 1075 Budapest www.expotravel.hu  

Expo Business Services Radnóti u. 2. 1137 Budapest www.expobs.com 

Fehérvár Travel Várkörút 40. 8000 Székesfehérvár www.fehervartravel.hu  

Geo Tours Madách Imre út 12. 1075 Budapest www.geotours.hu  

Grand-Tours Király u. 15. 7621 Pécs www.grand-tours.hu  

Grand Tours 2000 Vár u. 10. 4024 Debrecen www.grandtours.hu  

Gruber Travel Fő út 89 2120 Dunakeszi www.grubertravel.hu  

Gyopár Tourist Kft. Festő u. 18. 8200 Veszprém www.gyopartourist.hu  

Haris Travel Club Károly krt. 11. 1075 Budapest www.haristravel.hu  

IBUSZ Aranykéz utca Aranykéz u. 4-6. 1052 Budapest www.ibusz.hu  

IBUSZ Utazási Irodák  Dayka Gábor utca 3. 1118 Budapest www.ibusz.hu 

Interpress Travel Illatos út 7/a 1097 Budapest www.interpress.hu  

Karnevál Utazási Iroda Piac u. 38. 4025 Debrecen www.karnevaltours.hu  

Kartago Tours Thököly út 21-23. 1076 Budapest www.kartagotours.hu  

Kárpáteurópa Kft. Szépvölgyi út 3/a 1036 Budapest www.karpateuropa.hu  

Kárpátours Utazási Iroda Kft. Attila út 12. I. em 4. ajtó 1013 Budapest www.karpatours.hu  

Klan Tours Kft. Ady Endre u. 20. 5000 Szolnok www.klantours.hu  

Korall Utazási Iroda Kálmán u. 13. 2049 Diósd www.korallutazas.hu  

Kult-Turist-ITH Idegenforgalmi Kft. Angyal u. 26. 1094 Budapest www.kultturist.hu  

Lead Travel  Szabadság u. 37. 2040 Budaörs www.leadtravel.hu  
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Lupus Travel Só u. 8. 1056 Budapest www.lupustravel.hu   

Marbella Travel Szövetkezet út 7/a 5100 Jászberény www.marbellatravel.hu  

Mauri Utazási Iroda Deák F. u. 21. 1052 Budapest www.mauri.hu  

MÁV Rail Tours Kft. Tatai u. 93/a 1142 Budapest www.mavrailtours.hu  

Mistraltravel-Line Utazási Iroda Zimay László u. 16. 6000 Kecskemét www.mistraltravel.hu   

Montana Tours Somogyi B. u. 20. 6720 Szeged www.montanatours.hu  

Morton's Légi Utazási Iroda Petőfi sgt. 5.1.em.1. 6722 Szeged www.mortons.hu  

My Way Travel Utazási Iroda Londoni körút 28. 6722 Szeged www.mywaytravel.hu  

Nyakas & Társai Tours Tompa M.u. 5. 8900 Zalaegerszeg www.nyakastours.hu  

Opus Utazási Iroda Badacsonyi u. 1. 8256 Ábrahámhegy www.siszallas.eu  

Orient Travel Budapest Jászai Mari tér hajóállomás 7. kikötő 1137 Budapest www.orienttravel.hu  

OTP Travel Deák Ferenc utca 7-9 1052 Budapest www.otptravel.hu  

Pannonia Program- és Utazási Iroda Lajos utca 36. 1039 Budapest www.pannoniatravel.hu  

Pell-Air Utazás Fő út 72. 2085 Pilisvörösvár www.pellair.hu  

Personal Tours Frankel Leó u. 47. 1023 Budapest www.personaltours.hu 

Pilis Tours Szabadság út 76. 2084 Pilisszentiván www.pilistours.hu  

Planet Travel Bocskai út 77-79. 1113 Budapest www.planettravel.hu  

Proko Travel Kígyó utca 3. 6720 Szeged www.prokotravel.hu  

Sapiens Travel Katona J. u. 14. 1137 Budapest www.sapienstravel.hu  

SKINET Utazási Iroda Tátra u. 5/c 1136 Budapest www.sieljunk.hu  

Sky Travel - Alfa Natura Kft.  Szabadság tér 4. 4400 Nyíregyháza www.skytravel.hu  

Smart Travel Nyugati tér 4. 2. em. 19. 1132 Budapest www.smart-travel.hu  

Start Turist 94 Kft. Hercegprímás utca 11. 1051 Budapest www.startturist.hu  

Sub-Tropical Tisza Lajos krt. 58. 6720 Szeged www.subtropical.hu  

Summer Time Travel Nagyenyed u. 11. 1123 Budapest www.summertime.hu  

T and T Sport Lövőház u. 16/a 1024 Budapest www.tandtsporttravel.hu 

Tata-Tourist Agostyáni u. 13. 2890 Tata www.tatatourist.hu  

Útra Fel Idegenforgalmi Kft. Orgonás utca 8. 1213 Budapest www.hovautazzunk.hu  

TDM Travel Tours Lukács u. 1. 1023 Budapest www.tdmtravel.hu 

Tempo Tours Utazási Iroda Szilfákalja u. 45. 4200 Hajdúszoboszló www.tempotours.hu  
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Tensi Utazási Iroda Komjádi Béla u. 1. 1023 Budapest www.tensi.hu  

Top Tours Jókai u. 7-9. 6720 Szeged www.toptours.hu  

Toucan Tourist Zoltán u. 57. 1192 Budapest www.toucantourist.hu 

Tours For You Bokor u. 12. 1037 Budapest www.toursforyou.hu  

Travellines Kft. Wesselényi u.57 1077 Budapest www.travellines.hu 

Travelorigo Hungary Kft.  Csengery utca 78. 1067 Budapest www.travelorigo.hu  

Travelteam International Csillagfürt lakókert 3. 2463 Tordas www.travelteam.hu 

Tra-Well International Utazási Iroda Patak sétány 113. 2090 Remeteszőlős www.tra-well.hu  

TSTours Utazási Iroda Tisza István u. 3. 6800 Hódmezővásárhely www.tstours.hu  

Tumlare Corporation Hungary Bajcsy-Zsilinszky u. 12. 1051 Budapest www.tumlare.com  

TWINS Travel Rákóczi u. 70. 1205 Budapest www.twinstravel.hu  

Unitravel Bajcsy-Zsilinszky út 27. 1065 Budapest www.unitravel.hu 

Unlimited Travel Kft. Hold u. 6. 1054 Budapest www.unlimitedtravel.hu  

Utazom.com Károly krt. 6. 1052 Budapest www.utazom.com 

Web Vacation Kft. - Utazas.info Egressy út 10. fsz. 2. 1149 Budapest www.utazas.info 

Vidám Delfin Szent Miklós tér 7. 4400 Nyíregyháza www.vidamdelfin.hu  

VIP Utazási Iroda Bajcsy-Zsilinszky út 12. 1051 Budapest www.viptravel.hu  

Vista Utazási Iroda Andrássy út 1. 1061 Budapest www.vista.hu 

Vivaldi Travel Paulay Ede u. 10. 1061 Budapest www.vivalditravel.hu  

Viva Utazási Iroda Kft. Gábor Áron u. 74-78. 1026 Budapest www.vivatravel.hu 

Vtravel Utazási Kft. Boráros tér 7. 1095 Budapest www.vtravel.hu 

Wonderland Travel Budai út 252. 8000 Székesfehérvár www.wonderland.hu  

World Tours Benedikt Ottó u. 3/D 1115 Budapest www.worldtours.hu  

Zseppelin Utazási Iroda Petőfi Sándor sugárút 18. 6722 Szeged www.zseppelin.hu  

 

http://www.tensi.hu/
http://www.toptours.hu/
http://www.toursforyou.hu/
http://www.travelorigo.hu/
http://www.tra-well.hu/
http://www.tstours.hu/
http://www.tumlare.com/
http://www.twinstravel.hu/
http://www.unlimitedtravel.hu/
http://www.vidamdelfin.hu/
http://www.viptravel.hu/
http://www.vivalditravel.hu/
http://www.wonderland.hu/
http://www.worldtours.hu/
http://www.zseppelin.hu/


                                                                                                 

Gemeinsam haben wir ein Ziel:  
Wir begeistern für  
Urlaub in Österreich.

Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezif schen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Individuelles Angebot

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das Team Relationship Development.

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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